КРАСНОБОРСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

                 165430,  Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т. (8-818 40) 3-17-54
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   13  мая  2016 года

	                № 5/1

О  кандидатуре  для  исключения   из  резерва   состава  участковой   избирательной  комиссии №446
    На  основании   пункта  9  статьи  26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 25  Порядка  формирования резерва  составов   участковых  комиссий  и  назначения  нового  члена  участковой   избирательной  комиссии   из  резерва  составов, утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  05.12.2012г. №  152/1137-6,  Красноборская  территориальная  избирательная комиссия    постановляет:
1.  Предложить избирательной  комиссии  Архангельской  области  для   исключения  из  резерва  состава участковых  комиссий  кандидатуры  согласно  прилагаемому  списку.

2. Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию  Архангельской  области.
Председатель  комиссии                                                           Е.Ф. Торопова
 Секретарь   комиссии

       Н.В. Паршина
  Список  кандидатур  для  исключения из резерва составов

  участковых  избирательных  комиссий,

Красноборская  ТИК,  Архангельская  область
        На  основании   подпункта «б» пункта  25  Порядка формирования  резерва составов  УИК  (в связи с выявлением обстоятельств, свидетельствующих о несоответствии лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий, требованиям, установленным  пунктом 1 статьи 29 (за исключением подпунктов «ж», «з», «и», «к», и «л») Федерального закона:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект  выдвижения
	№ УИК

	1
	Шестакова Вероника Викторовна
	 Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР
	446